



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 299631
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 06/03/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
23598	10183520-20	0011342618	0012006967	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-20	0011342618	0012006870	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-20	0011342618	0012006980	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-20	0011342618	0012006931	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-20	0011342618	0012006886	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-20	0011342618	0012006839	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0905	0.3259	0.0194	0.0096	0.0134
23598	10183520-30	0011513384	0012036900	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0911	0.3439	0.0114	0.0107	0.0092
23598	10183520-30	0011513384	0012036804	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0911	0.3439	0.0114	0.0107	0.0092
23598	10183520-30	0011513384	0012037015	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0911	0.3439	0.0114	0.0107	0.0092
23598	10183520-10	0011388660	0012061682	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388655	0012061455	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054
23598	10183520-10	0011388660	0012061685	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061679	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061684	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)				
23598	10183520-20	0011342618	0012006967	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-20	0011342618	0012006870	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-20	0011342618	0012006980	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-20	0011342618	0012006931	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-20	0011342618	0012006886	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-20	0011342618	0012006839	28	60	50	28	455326	Made in Mexico	
23598	10183520-30	0011513384	0012036900	28	60	50	28	260103	Made in Mexico	
23598	10183520-30	0011513384	0012036804	28	60	50	28	260103	Made in Mexico	
23598	10183520-30	0011513384	0012037015	28	60	50	28	260103	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061682	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061455	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061685	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061679	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061684	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 299631
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 06/03/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
23598	10183520-10	0011388660	0012061824	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061456	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388655	0012061456	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054
23598	10183520-10	0011388660	0012061676	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061464	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061460	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388660	0012061458	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388655	0012061288	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054
23598	10183520-10	0011388655	0012061289	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054
23598	10183520-10	0011395179	0012061285	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0812	0.3294	0.0160	0.0082	0.0067
23598	10183520-10	0011388655	0012061285	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054
23598	10183520-10	0011388655	0012061286	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0884	0.3359	0.0161	0.0105	0.0054

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
23598	10183520-10	0011388660	0012061824	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061456	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061456	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061676	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061464	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061460	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388660	0012061458	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061288	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061289	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011395179	0012061285	28	60	50	28	159876	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061285	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	
23598	10183520-10	0011388655	0012061286	28	60	50	28	159877	Made in Mexico	